

TTK Tabloid



TTK i Uppsala

Fjärde året i rad åker damer från TTK till Uppsala för en match-helg.

I år var vi 19 damer som spelade tennis och umgicks i Uppsala. Det var fjärde året i rad som fantastiska Marita bokar och koordinerar detta.

Nytt för i år var ett samarbete med RF-SiSU Stockholm, där vi utvärderade damtennisen i klubben och tittade på nya sätt att locka fler och vad som lockar med tennisen.

Det var en bra övning som både gav energi och levererade värdefull information, så jag skulle vilja göra samma workshop med juniorer, herrar och seniorer, för att ta reda på vad medlemmar önskar mer av.

Gruppspel - juniorer

För att våra juniorer ska få mer match-vana så startar vi upp gruppspel för juniorer. Först ut är tre grupper för juniorer med vanlig boll och snart kommer gruppspel för grön-boll. Gratis matchkola för röd nivå kommer under mars och orange i april. Kontakta Tommie eller din tränare för frågor om gruppspel. En kul och enkel form att träna på att spela match!

SM-slutspel!!!

För första gången i TTK:s snart 110-åriga historia har vi ett serielag i SM slutspel!!

En fantastisk prestation av 75+ laget som i år gått upp till högsta divisionen och går obesegrade till slutspel den 4-5 april. Klubben önskar herrarna all lycka till!

Medlemsavgiften

I och med att vi gick över till MATCHi så har medlemsavgiften fakturerats där.

Detta har varit otydlig, så nu har även en påminnelse på mail gått ut till alla som inte betalat. Stötta gärna klubben genom att teckna familjemedlemskap för 600kr och registrera alla i familjen!

Betala före årsmötet för att ha rösträtt :).

INVIGNING
& ÅRSMÖTE
27/3 kl. 18:00



Nu börjar vi närma oss färdigställandet av den första delen i ombyggnationen. Därför bjuder vi in till invigning i samband med årsmötet. Food-truck, klippa bandet och vi visar upp lokalen.

Efter det är det årsmöte där vi går igenom 2024 och planerna för 2025, inklusive utbyggnaden av en fjärde tennisbana.

Så blocka 27 mars kl. 18-20. Anmälan till Ola Fransson på ola@tullingetennis.se.

Fler Tävlingsledare i klubben!

För att få anordna tävlingar ställer förbundet högre krav på att det finns utbildade tävlingsledare på plats. Nu har vi förutom Tommie, Daniel och Emil även Dinita, Martin och Evelina. Grattis till våra tre nya tävlingsledare som gått igenom och klarat utbildningen!

Tennisresa i höst

Klubben planerar för den första klubbresan utomlands! Vi tittar på en lång-helg den 20-21 september i Spanien.

Vi kommer skicka ut ett intresseformulär inom kort, men vi har sonderat och vet att det finns tillräckligt många intresserade för att det faktiskt ska kunna bli av! .



Maden

När solen och lite värme kommer fram känns utomhussäsongen inte så långt borta längre. Vi hoppas att vi redan i slutet av april kan börja fixa banorna inför sommaren.

Tyvärr kunde vi inte få el på Maden i år, men det finns med som ett önskemål från oss till nästa år.

Vi vill höja upp nätet och få ordning i containrarna, så det finns lite mer att göra när vi kallar till nästa fixardag på Maden.

För att spela på Maden behöver man en nyckel, som man köper per termin. Därefter kan man spela så mycket man orkar under hela säsongen. Kontakta Tommie om du vill skaffa en nyckel.



Kalender 2025

Lunchtennis tisd och fred kl. 12-13.
Bokas som aktivitet i MATCHi.

MARS

11/3 Tullinge Assist prova på dag
15/3 SO Tour Team kl. 14-16
17/3 Träff för egenföretagare i Tullinge. Kontakta Daniel
22/3 SO Tour Organge kl. 14-16
27/3 Årsmöte och invigning!
Kl. 18:00-20:00. Anmälan till Ola@tullingetennis.se
29/3 A-lags match hemma mot Lillån kl. 15:00
Matchskola för röd boll

APRIL

4/4 Ida och Ea deltar på Nätverk för unga ledare
4-5/4 SM Slutspel herrar 75+
4-5/4 och/eller 12-13/4 blir det Fixardag på Maden.
14-16/4 Sportskamp på Påsklovet kl. 9-15. Från 7 år.
Matchskola för orange boll

MAJ

1/5 Maden öppnar!
Början av maj - TeamTullinge till Norrköping
25/5 Morsdags-tennis!

JUNI

2-8/6 KM-vecka

TTKs Sponsorer:

